

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: 4494154 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com OBEC KVAKOVCE OBEČNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2430742 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pzp: 26.06.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 26.06.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 03.07.2024 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF1855 Stredisko: 20	

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zl. spolu [%]
5998466114018	19104	WELL DONE ODMASTOVAC 750ml ZA STUDENA	1,000	KS 0,067	2,4083	2,41 20	2,89	2,89
8006540729410	14961	MR.PROPER 800ml kúpeľňa ALPINE FRESH	3,000	KS 0,300	3,3250	9,98 20	3,99	11,98
8717163286975	14341	DOMESTOS 750 ml ATLANTIC FRESH	2,000	ks 0,100	1,4550	2,91 20	1,75	3,49
5996037079780	14342	DOMESTOS 750 ml CITRUS FRESH	2,000	KS 0,100	1,4583	2,92 20	1,75	3,50
8717163760208	15401	DOMESTOS 750ml Levanduľa	2,000	KS 0,100	1,4583	2,92 20	1,75	3,50
745240421085	16682	UB TEKUTE MYDLO 5L ALOE VERA (biele)	1,000	KS	3,5750	3,58 20	4,30	4,30
5410076190348	17368	MR.PROPER 1L UNIVERZAL COTTON	2,000	KS 0,167	2,2917	4,58 20	2,75	5,50
9000100866149	14286	CLIN 500ml CITRUS ROZPRASOVAC	2,000	KS 0,200	1,8250	3,65 20	2,19	4,38
9000100109260	16747	CLIN 500ml LEMON/citrus NAHRADA	2,000	KS 0,200	1,3750	2,75 20	1,65	3,30
5902986207310	14716	SIDOLUX 400ml NA NABYTOK ALOE VERA	3,000	KS 0,300	2,2417	6,73 20	2,69	8,08
5902506004238	8981	KOLORADO OSVIEZ.VZDUCHU 150g KVETY	3,000	KS 0,167	1,1583	3,47 20	1,39	4,16
5902506011397	15245	KOLORADO OSVIEZ.VZDUCHU 150g MANGO	3,000	KS 0,167 BAL	1,1750	3,53 20	1,41	4,24
8588001188306	15641	MOP-SET 10L VEDRO+MOP cmk+	2,000	KS 2,000	3,8750	7,75 20	4,65	9,30
8585025502453	16618	ULTRASONIC 30x30cm Mikroutierka 5ks	2,000	ks 0,200 bal	1,7375	3,48 20	2,09	4,18
8585025501777	18875	LOPATKA +METLICKA VZOROVANA Janegal	1,000	KS 1,000	3,3250	3,33 20	4,00	4,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	63,99	12,80	76,79
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 22,6 Kg

K úhrade

76,79 EUR

Slovom: Sedemdesiatšesť 79/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zl. spolu [%]
-----	-----	-------	----------	---------------------	-----------------------	------------------	-----------------------------	------------------

Faktúru vyhotovil: Dominika Würllová

Faktúru vytlačil: Buzáš Peter

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
Srdcovateľská 1288
043 51 Vranov nad Topľou
IČO: 46 98 001 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis